[bookmark: _GoBack]УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_15.03.2022 г.__                                                                                              №_97/П_

город Великие Луки

О проведении отборочного тура
городского смотра-конкурса
вокалистов и вокальных групп
В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2021-2022 учебный год и Положением о проведении фестиваля художественного творчества обучающихся и воспитанников образовательных учреждений «Великолукская веснянка»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 18 марта 2022 года на базе МБУДО ДДТ (пр. Октябрьский, д.35) финал городского смотра-конкурса вокалистов и вокальных групп «Музыкальная капель» по графику:
Возрастная группа 5-7 лет:
10.00 – Вокальная группа, МБДОУ Детский сад №9;
10.05 – Дуэт, МБДОУ Детский сад №9;
10.10 – Соловьева Есения, МБДОУ Детский сад №12;
10.15 – Захарова Вера, МБДОУ Детский сад №4 к.1;
10.20 – Волкова Екатерина, МБДОУ Детский сад №4 к.1;
10.25 – Кузьмина Виктория, МБДОУ Детский сад №4 к.1;
10.30 – Галыно Кирилл, МБДОУ Детский сад №4 к.1;
10.35 – Григорьева Муза, МБДОУ Детский сад №4 к.2;
10.40 – Вокальная группа МБДОУ Детский сад №27;
10.45 – Дуэт, МБДОУ Детский сад №7;
10.50 – Вокальная группа, МБДОУ Детский сад №24;
10.55 – Вокальная группа, МБДОУ Детский сад №22;
Возрастная группа 8-10 лет:
11.05 – Румянцева Мария, МБУДО ДДТ;
11.10 – Новикова Виктория, МБОУ СОШ №2;
11.15 – Чупкова Анна, МБОУ Гимназия;
11.20 – Слепнева Анастасия, МБОУ Гимназия;
11.25 – Воронова Ульяна, МБОУ СОШ №6;
11.30 – Панфилова Ульяна, МБОУ СОШ №6;
11.35 – Глазычева Василиса, МБОУ Лицей №10;
11.40 – Никитина Анастасия, МБОУ Лицей №10;
11.45 - Гордеев Кирилл, МАОУ «СОШ №12»;
Возрастная группа 11-13 лет:
11.50 – Спиридонова Ульяна, МБУДО ДДТ;
11.55 – Баранова Ангелина, МАОУ «СОШ №12»;
12.00 – Куранова Мария, МБОУ СОШ №13;
12.05 – Вокальный коллектив «Егоза», МБОУ СОШ №13;
12.10 – Никитин Тимур, МАОУ СОШ №16;
12.15 – Ольшевский Никита, МБУДО ДДТ;
Возрастная группа 14-18 лет:
12.20 – Теняеева Полина, МАОУ «СОШ №12» ;
12.25 – Быстрова Ольга, МБОУ СОШ №2;
12.30 – Несговорова Елена, МБОУ СОШ №5;
12.35 – Байкова Мария, МБОУ СОШ №6.
2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить явку воспитанников и обучающихся на финал конкурса. Назначить педагогов сопровождающих детей до места проведения конкурса.
3. Ответственность за проведение мероприятия возложить на директора МБУДО ДДТ Зернову Т.А.

Начальник Управления образования                                          Т.О. Лозницкая